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ÅRSMØTE 
 
 
Avholdes på Melløs Stadion 16. februar 2005  kl 19.00 
 
 
 

Dagsorden  
 

1. Åpning 
2. Valg av : desisorer, dirigent og sekretær 
3. Årsberetninger 
4. Regnskap 01.01.04 – 31.12.04 

m/revisors – kontrollkomiteens beretninger 
5. Innkomne forslag 
6. Fastsettelse av kontingent 
7. Budsjett 
8. Valg 
9. Ansette revisor 

 
 
 
Kun medlemmer med betalt kontingent har stemmerett. 
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HOVEDSPONSORER 

Brdr Holstad Nettbuss Amfi Moss 

Bilbutikk1 DTN M. Peterson & Søn 

Sparebank1 Moss Mosseporten Frisør Hankø 
 
 

 TEAM ELITE  

Domstein Enghav RE/MAX Belanor AS 

Østfold Energi Netcom Brødrene Skolt 

Bravida Brikken  

   

 TEAM MFK  

Securitas 
 Interrevisjon Røntgenkontrollen 

Byggmakker Herføll Mørk Golf Nor-Profil 

Hansa Borg Høysæter Fellesslakteriet/Gilde 

Karsten Skovly 
Storkjøkken Th. Kristiansen Moss Transportforum 

Brødrene Skovdahl  Revisjonscompagniet 

   

 TEAM TALENT  

Mekonomen Rockwool Moss Malermesterservice 

Adecco Interbok Moss AS Moss Finbakeri 

Campino Pizzeria og 
kebab Knut Bjerke Entreprenør AS Skanem Moss AS 

Hesselberg Truck Moss Elektro Varnaveien Lamper AS 

 Skoland Bepe Trading 
 
 

 DRAKTSPONSOR  

Brdr. Holstad Puma Amfi Moss 

Bilbutikk1 Sparebank1 Moss DTN 
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Årsberetning 2004 

 
Styrets beretning for tiden 01.01.04 – 31.12.04 

Ved årsmøtet 27. februar 2004 ble følgende valgt: 
 

Styret: 
   Leder:    Knut Evensen  - Gjenvalg 2 år 
   Nestleder:  Geir Henæs  - Ikke på valg 

  Leder yngres:  Frode Andresen  - Ikke på valg 
   Styremedlemmer: Morten Westheim  - Gjenvalg 2 år 
      Anders Fægri  - Gjenvalg 1 år 

     Evy Viken  - Ikke på valg 
     Espen Larsen  - Gjenvalg 2 år 
     Per Lilleng  - Ny 1 år 

           Varamedlem:  Ralph Bakken  - Ny 1 år 
             

Dommerens representant: 
      Oddmund Karlsen - Gjenvalg 

Styret Yngres avdeling:  
  Leder:   Frode Andresen  - Ikke på valg 

      Per Jørgen Johnsen - Gjenvalg 
      Bjørn Drillestad  - Ny  
      Brynjel Johnsen  - Ny  

Ole Olsen  - Gjenvalg 
     Vibeke Westheim  - Ny 

 Kontrollkomitè: 
   Medlemmer:  Bjørn Listerud  - Ny 
      Arne Stenersen  - Gjenvalg 
   Varamedlemmer:  Karl Fr. Stokkan  - Ny 

Ingar Askheim  - Gjenvalg 
Valgkomitè: 

   Leder:   Helge Thorvaldsen    - Ny 
   Medlemmer  Gard Kristiansen   - Ny 
      Bjørn H. Jensen   - Ny 
   Varamedlem:  Svein E. Andreassen - Ny 
       
 Innstillingskomité for æresbevisninger: 
   Medlemmer:  Morten Westheim  - Ikke på valg 04-05 
      Rolf Magnussen  - Ikke på valg 04 
      Bjørn K. Hansen  - Gjenvalg 04-05-06  
   Pers. varamedl.:  Ingar Askheim  - Ikke på valg 04-05 

Tore Carlsen  - Ikke på valg 04 
      Hans J. Henæs  - Gjenvalg 04-05-06 
 Lovkomitè: 
   Medlemmer:  Rolf Magnussen  - Ikke på valg 04-05 
      Ivar Listerud  - Ikke på valg 04  
      Per Viggen  - Gjenvalg 04-05-06 
   Pers. varamedl.:  Bjørn Listerud  - Ikke på valg 04-05 
      Tore Carlsen  - Ikke på valg 04 
      Carl F. Gjerdrum  - Gjenvalg 04-05-06 
 
 Representanter til MFK’s fellesutvalg: 
   Medlemmer:  Knut Evensen  - Gjenvalg 
      Anders Fægri  - Gjenvalg 

 
 

Hovedstyret 
Det har blitt avholdt 15 styremøter i 2004, samt 2 medlemsmøter. 
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Økonomi 
 
Sportslig ble ikke 2004 slik vi hadde forventet. Dette resulterte i sviktende inntekter og anstrengt 
økonomi for Moss Fotball ASA, noe som igjen påvirket klubbens likviditet. Da det ut fra krav til 
egenkapital ble besluttet å avvikle Moss Fotball ASA med virkning fra 01.10 er samtlige kostnader 
vedr. A-lag og administrasjon medtatt i klubbens regnskap fra denne dato. Klubben overtok i 
forbindelse med avviklingen de fordringer og forpliktelser som Moss Fotball ASA hadde.. Videre ble 
inventar/utstyr og salgsrettigheter overtatt. Resterende verdi på vår aksjepost i Moss Fotball ASA kr. 
804 000,- samt gjenstående fordring pål. kr. 219 157,- er avskrevet i klubbens regnskap 
 
Nedenfor er det satt opp en oversikt over budsjettert resultat år 2004 for hver avdeling, hva som ble 
virkelig resultat og hva som er budsjettert for år 2005. 
 
Kommentar til hver avdeling: 
Avdeling administrasjon budsjetterte med et overskudd på kr. 371 500,-. Resultatet ble et overskudd 
på kr. 130 565,-. Dette skylde i hovedsak lavere overføringer fra Moss Fotball ASA p.g.a. avviklingen  
Avdelingen for spillerutvikling viser svakere resultat enn budsjettert. Dette skyldes færre  iverksatte 
inntektsbringende tiltak enn planlagt. Junior interkrets ligger noe over budsjett. 
Budsjettoverskridelsen på gutt skyldes for lave egenandeler i forhold til deltagelse på treningsleir og 
turnering, samt ikke budsjetterte kostnader til nødvendig utstyr. Dette var første året gutt sportslig lå 
under senioravdeling, mens det administrativt skulle høre inn under yngres avdeling. 
Administrativt fungerte ikke dette helt optimalt med budsjettoverskridelse som resultat. 
Ny rutiner for innkjøp av utstyr og påmelding til  treningsleir/turnering er iverksatt slik at oppfølging 
med kostnader knyttet til spesifikke lag skal bli bedre. 
Reelt i forhold til budsjettert har yngres avdeling gått med overskudd, men belastning av andel lønn 
( som ikke var budsjettert ) gjør at avdelingen viser underskudd.  
Netto kostnader ASA utgjøres av kostnader til drift av A-lag, samt administrasjonskostnader forbundet 
med dette. En stor del av disse administrasjonskostnadene som tidligere har vært belastet Moss 
Fotball ASA har også klubben dratt nytte av.  
I tilegg kommer tap på aksjer og fordring på Moss Fotball ASA med til sammen kr. 1 023 157,-. 
 
I budsjettet for 2005 er det tatt forutsetning om plassering  blant de 8 beste. 
Ser vi at vi ikke vil lykkes med dette, må budsjettet revurderes. 
Likviditet og kostnader må løpende følges opp. 
For å få fornyet profflisens for 2006 må vi vise til positiv egenkapital. Denne er nå betydelig 
svekket som følge av avviklingen av Moss Fotball ASA. 
 
 
Oversikt over fordeling mellom de forskjellige avdelingene i MFK. 
 
Avdeling Budsjett 2004 Virkelig 2004 Budsjett 2005 
 

 
 

Administrasjon 371 500 130 565 2 443 800 
Spillerutvikling -114 900 -209 409 -67 500 
Junior Interkrets -210 750 -244 297 -183 100 
Guttelag -54 550 -195 287 -70 800 
Yngres 24 000 -46 284 0 
Netto kostnader ASA -1 526 036  
Tap ved avvikling -1 023 157  
A-lag -1 560 100 
Totalt MFK 15 300 -3 113 906 562 300 
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Sportslig 
 

Trenere og støtteapparat: 
L-O Mattsson ble engasjert som klubbens hovedtrener. Rune Tangen fortsatte som hjelpetrener i heltidsstilling. 
Roar Johansen forsatte sitt arbeid som keepertrener. Og Svein Arne Dahlbom ble engasjert som fysisk trener. 
Dette trenerteamet ble supplert av Ole Olsen som materialforvalter med assistanse av Ola Guttulsrød. 
Oppmann/hjelpefunksjonen rundt laget på trening og kamp ble delt mellom Ole Jonny Henriksen, Johnny Melbye 
og Bjørn Tangen. Anders Nilsen fungerte som oppmann for 3. divisjonslaget. 
Fysioterapeut René Lindem har vært klubbens koordinator for det medisinske teamet, som for øvrig har bestått 
av lege Jens T. Ekelund, kiropraktor Hans Jørgen Sørensen og diverse ortopeder fra Idrettsklinikken i Fredrikstad. 
 
Spillerstall: 
Etter 2003-sesongen dro Anders Askheim til studier i Australia. Robert Evensen ble utleid til Sprint/Jeløy. Amund 
Grøvle returnerte til Råde. Mike Dumbuya og Rashid Mohamed ble fristilt fra kontraktene sine. Av de faste A-lag 
spillerne gikk John Arvid Skistad tilbake til Stabæk, mens Simen Brenne ble solgt til Fredrikstad. I løpet av høsten 
ble Patrice Bernier solgt til Tromsø og Rob Friend solgt til Molde. 
 
Nye spillere i 2004: 
Joachim Walltin ble hentet fra Brann og Christian Michelsen kom fra Stabæk. Alexander Forsberg og Anders Østli 
ble hentet fra Fredrikstad/studier i USA. 
Andreas Johansen og Lars Herbert Nordgård kom opp fra junioravdelingen, mens Steffen Lilleng ble flyttet opp 
fra klubbens juniorlag.  
René Lindem har ved siden av fysiojobben fungert som klubbens andrekeeper, og vi har i store deler av sesongen 
latt klubbens juniorkeeper Joacim Heier hospitere med A-stallen. Like før seriestart ble A-stallen supplert med Tor 
Erik Moen fra Rosenborg. Ellers har flere av klubbens juniorspillere hospitert med A-stallen gjennom sesongen.  
Fra august ble Halvard L. Simonsen fast lærling i A-stallen.  
Sist men ikke minst må det nevnes at Rune Tangen spilte de to siste seriekampene. 
 

Målsetting og resultater 
De aktive i A-stallen og trenerteamet satte målsettingen til minimum 5. plass. 
Ved sesongslutt var vi 7 poeng fra denne plassen. Vi endte på 10. plass med 38 poeng. Året før endte vi på 12. 
plass med 35 poeng. I fjor hadde vi kun én seier på bortebane, mens vi i år tok flere seire borte enn hjemme. Vi 
vant kun en hjemmekamp mot de fire lagene som rykket ned (1-1-2). Med seier hjemme mot Raufoss, 
Haugesund og Tromsdalen hadde vi nådd 5. plassen. Spørsmålet er om vi hadde vært fornøyd med det sportslige 
dersom vi hadde nådd 5. plassen? 
La oss dvele litt ved noen tall. Det viktigste blir å finne ut hva som skjuler seg bak tallene og hvorfor det ble slik: 
- Når MFK scoret først vant vi 10 av 12 kamper 
- Når motstanderlaget scoret først vant vi kun én av 15 kamper og det var til gjengjeld siste kamp mot 

Aalesund. 
- Vi gikk av banen målløse i 11 kamper – mer enn en 1/3- del av kampene. 
- Av 48 scorete mål kom 31 i de 8 kampene vi scorete 3 eller 4 mål. – ”ketchupeffekt”. Vi lagde altså kun 17 

mål i de resterende 22 kampene (dette gav 14 poeng). I de 8 målrike kampene var vår scoringseffektivitet 
2,0 (mål på annenhver sjanse), mens den lå på 6,95 i de 22 andre kampene  
(snitt 3,75 , 27 % , 48 mål på 180 målsjanser). 

- Av våre 141 cornere ble det kun scoret på EN – Rune Tangens scoring borte mot Tromsdalen! 
 
Her kan man sikkert diskutere årsakssammenhenger, men mangel på stabilitet med hensyn til scoringseffektivitet, 
mangel på psykisk vinnerstyrke/vinnervilje og mangelfull terping på serve og avslutningsferdighet på corner er i 
hvertfall mulige årsaker. Både spillestall og trenerteam kan sikkert gi oss utfyllende momenter. 
 
Starten på årets sesong bar bud om fremgang bygd på selvtillit fra avslutningen av 2003-sesongen og en god 
forberedelsesperiode vinteren 2004. Dessverre ble fortsettelsen langt dårligere. Med full spillestall (minus Jonne 
Ødegaard som ble langtidsskadet i 3. serierunde), tok blant annet MFK kun tre poeng på 6 seriekamper fra medio 
juni til ferien en måned senere. Vi spilte gode cupkamper mot FFK og Stabæk, men tendensen var ikke positiv. Vi 
fikk et løft spillemessig og resultatmessig etter noen dagers treningsleir på Hankø før starten på høstsesongen, 
med seier mot Vard og Skeid. Etter 0-1 tap for Sandefjord borte i påfølgende kamp – gikk ”lufta ut av ballongen”.  
Treningene ble både færre og dårligere – noe som også kom fram under spillernes evaluering av 2004-sesongen i 
desember. Med to heltidsansatte trenere og en spillestall med hel og halv profesjonelle spillere burde man kunne 
forvente en større arbeidsinnsats enn det som ble vist høsten 2004! 
Konsekvensen kunne blitt nedrykk til 2. divisjon, men med seier i de to siste kampene ble plassen i 1. divisjon 
heldigvis reddet. Skaden til Amin Askar og salgene av Patrice Bernier og Rob Friend spilte selvsagt også inn – 
både i treningsarbeidet og i kampene. De dårlige sportslige resultatene i årets sesong kan forklares på flere 
måter. De to nevnte spillesalgene er ikke årsaken alene. Begrunnelsen for salgene ligger i at et enstemmig styre 
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mente at dette var økonomisk nødvendig. Fellesutvalget og trenerduoen klarte heller ikke komme til enighet når 
det skulle taes beslutninger angående eventuelle spilleforsterkninger som klubbens økonomiske rammer kunne 
åpne for på dette tidspunktet. 

 
Sluttkommentar 

I tillegg til de ferdighetene A-stallen innehar og den kompetansen trenerteamet bidrar med for å skape gode 
prestasjoner og deretter gode resultater, må også gode sportslige resultater bygges på solid økonomi, gode 
treningsanlegg og effektiv organisasjon. En langt i fra tilfredsstillende situasjon på disse tre viktige områdene i 
2004, gjorde arbeidsbetingelsene dårlige både på og utenfor banen. Den sportslige vurderingen må omfatte både 
kortsiktige resultatmål/status og mer langsiktige utviklingsmål/ettervekst. De siste to årene har klubbens A-stall 
bestått av mange unge spillere (14 spillere under 22 år i 2003-sesongen, 10 spillere under 22 år i 2004-
sesongen). I tillegg har mange av klubbens lovende juniorspillere hospitert med A-stallen. Denne prioriterte 
satsingen på egenutvikling av unge spillere kan muligens ha hemmet de sportslige resultatene for A-laget på kort 
sikt, men på litt lengre sikt er det både økonomisk og sportslig fornuftig.  

Sist vinter utlyste NFF til søknadsrunde for klubbene i Tippeligaen og 1. divisjon om deltagelse på forbundets 
Toppspillerutviklingsprosjekt. MFK la ned et stort arbeid i å utforme og sy sammen en søknad basert på historikk, 
status og fremtidsplaner for klubbens toppspillerutvikling. Søknaden ble sent Ullevaal stadion på vårparten, og 
gleden var stor da det viste seg at MFK var blant de ni klubbene forbundet fant å ville støtte økonomisk og faglig i 
dette viktige arbeidet for norsk fotballs fremtid. Som eneste 1. divisjonslag er MFK med i NFF’s 
toppspillerutviklings-prosjekt for 2004 – 2005 sesongen. Dette er en aksept fra forbundet på det 
utviklingsarbeidet klubben har drevet de siste par årene. Samtidig er det en stor utfordring for hele klubben å 
forvalte denne tilliten på en slik måte at vi får fortsette i prosjektet. Her blir det bruk for all den faglige 
kompetanse og fotballengasjement som de impliserte spillere og trenere har. Den ”indre flammen” må få 
tilstrekkelig næring slik at de unge spillerne går fra talentstadiet til fast A-lags spill. Hardt arbeid over tid er det 
eneste som gjelder. Alle spillere og trenere må bidra. Vi må tilstrebe og utvikle en treningskultur, et 
samarbeidsklima og en så sterk lyst til å bli god at dette sammen med fotballferdighetene spillerne har vil kunne 
bringe MFK tilbake til Tippeligaen om få år uten de store økonomiske ressursene. Vi må prøve å bli best på 
områder der økonomien ikke er avgjørende. Brukbar økonomisk kontroll etter flere års ”etterslep”, ny 
kunstgressbane med undervarme i 2005 og forhåpentligvis ”Nye Melløs” innen kort tid, bør kunne gi bedre 
arbeidsbetingelser for utvikling og vekst for både spillere og trenere de kommende år. Ny organisasjonsplan med 
klare stillingsinstrukser, korte kommandolinjer og teamjobbing, bør kunne gi en mer effektiv utnyttelse av de 
menneskelige ressurser og sterkere tilhørighet nå som vi er samlet ”til et rike”.  

Nøkkelordet nå blir oppfølging – som igjen gir kvalitetssikring. La oss håpe bunnen var nådd før snuoperasjonen i 
siste kamp mot Aalesund. 

Nå går det bare en vei for MFK og det er OPPOVER!     
 

 Tabell 1. divisjon 2004 
 Nr  Lag Kamper V U  T  MÅL POENG 
 1  Start 30 24 2 4 71-28 74 
 2  Aalesund 30 21 1 8 67-36 64 
 3  Kongsvinger 30 16 5 9 53-42 53 
 4  Sandefjord 30 15 6 9 60-32 51 
 5  MK 30 13 6 11 51-55 45 
 6  Hødd 30 14 2 14 63-59 44 
 7  Bryne 30 11 9 10 54-45 42 
 8  Skeid 30 12 6 12 57-56 42 
 9  Strømsgodset 30 11 7 12 42-45 40 
 10  Moss 30 11 5 14 48-47 38 
 11  Pors Grenland  30 11 7 12 56-60 38 
 12  Hønefoss 30 11 4 15 52-54 37 
 13  Raufoss 30 10 7 13 42-47 37 
 14  FK Haugesund 30 11 4 15 44-59 37 
 15  Vard Haugesund  30 7 3 20 43-83 24 
 16  Tromsdalen 30 3 4 23 29-83 13 
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Arrangement 
 
Gjennom sesongen 2004 har Morten Westheim hatt ansvaret for gjennomføringen av våre kamper på Melløs 
stadion, og det har blitt gjennomført på en tilfredsstillende måte med god støtte også i år fra Frode Andresen. 
På to dagers varsel påtok vi oss å arrangere G18-landskamp Island – Bulgaria den 6. oktober. Vi benytter 
anledningen til å takke de som stilte opp på så kort varsel, samt Moss kommune som sa ja til å benytte banen 
under så dårlige værforhold. Vi vil også takke samtlige personer som stiller opp frivillig på våre hjemmekamper 
og gjør at disse arrangementene blir tilfredsstillende. 
Det har i 2004 blitt avholdt 2 medlemsmøter, begge i godt samarbeid med eldres avdeling. Det første møtet var 
åpent, og vi hadde godt besøk fra Kråkevingen. Det andre møtet ble avsluttet med et hyggelig julebord. 
 
 

Anlegg 
 
Et av de viktigste områdene styret har jobbet med de siste årene er anleggssituasjonen. Prosessen skal være vel 
kjent da det har vært en gjenganger i media og på medlemsmøter. 
 
Status for Nye Melløs stadion er som følger.  
 
Det er inngått en opsjonsavtale med AF Brødrene Holstad AS som dermed gis muligheten til å fremme et prosjekt 
som sikrer MFK et fremtidig moderne stadionanlegg. 
Prosjektet er tenkt løst ved at Brødrene Holstad AS gis anledning til å finansiere byggingen ved hjelp av et 
leilighetskompleks i tilknytning til dagens stadionanlegg . 
Som motytelse vil Moss Kommune / Moss Fotballklubb få en fullverdig hovedtribune som går i hele banens 
lengderetning. I tillegg vil stadion bli oppgradert med lys, undervarme, gress, sponsorfasiliteter og annet. Det er 
også en forutsetning at de øvrige brukere får hensiktsmessige lokaliteter.  
Br. Holstad har frist til 30.6 på å kalle opsjonen og vi vil engasjere oss sterkt i denne perioden for å påvirke 
prosessen slik at prosjektet kan realiseres så fort som mulig. 
 
Det er nå innlevert søknad om spillemidler for ny kunstgressbane med undervarme. Prosjektet  har en tiltenkt 
oppstartsfase i mai 2005. Prosjektet er finansiert og det er hentet inn sponsormidler over en tiårsperiode som 
sikrer banens realitet. Prosjektgruppen mener at banen skal opp uavhengig om vi får tildelt spillemidler helt eller 
delvis i år eller senere. 
 
Prosjektledelse for disse prosjektene er EVR AS ved Finn Sundby. I tillegg er Niels Wiig (tidligere styreformann I 
Moss Fotball ASA) med i styringsfasen. Disse prosjektene har vært drevet igjennom av klubbens anleggsgruppe 
som i tillegg til de ovennevnte har bestått av klubbens leder og nestleder. Vi er stolte over at arbeidet de siste 
årene ikke har kostet klubben en krone, og at det ser ut som om de etterlengtede fasiliteter nå blir en realitet.  
 
Med dette vil klubben få på plass to viktige grunnstener som er nødvendig for å kunne bli et stabilt og godt 
tippeligalag. I tillegg til de krav NFF stiller for anlegg for spill i tippeligaen, er de krav vi som klubb må stille for at 
vi skal nå de sportslige målsettinger like viktig.. Vi mener det er nødvendig å få bedret treningsanleggene slik at 
vår satsing på spillerutvikling får optimale vilkår. Og ikke minst vil vi med kunstgressanlegget kunne få se vårt A-
lag i treningskampert før seriestart. 
 
 

Spillerutvikling  
 

 
Med utgangspunkt i det arbeidet Moss FK har gjort når det gjelder spillerutvikling de senere år, ble klubben 
plukket ut til å delta på ”Toppspillerprosjektet” i regi av Norges Fotballforbund. Et prosjekt som i første rekke skal 
forsøke å få norske talenter gode nok til spill i 1. divisjon og Tippeliga. I dag er det en kjensgjerning at alt for få 
unge talenter makter å ta det steget.  
Derfor ble i første omgang Start og Moss FK fra 1.divisjon samt 7 Tippeligaklubber plukket ut til å delta i 
prosjektet av i alt 30 klubber. Akkurat det var en anerkjennelse for vår klubb, og en bekreftelse på at hele 
klubben har drevet seriøst og godt med sitt spillerutviklingsprogram.  
Moss FK får øremerkede midler til dette prosjektet. Jan Erik Audsen er ansatt som Toppspillerutvikler og skal ta 
seg av 7 talenter i aldersgruppa 17 – 21 år. Utviklingsmål for hver enkelt spiller er utarbeidet, og i begynnelsen 
av 2005 begynner det praktiske arbeidet. 
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I tillegg til Jan Erik Audsen er Joakim Mensen ansatt som Spillerutvikler for talenter på gutt- og juniornivå. Han er 
også fotballtrener på Wang Toppidrettslinje og kan således drive med spesifikk spillerutvikling for en del av 
talentene både i klubb og på skole. Derfor har vi i 2004 plukket ut 17 talenter i aldersgruppa 15 – 21 år som er 
innlemmet i rene spillerutviklingstiltak hver uke. Ved å starte tidlig og målbevisst, er ønsket på sikt å minke 
spranget mellom junior og senior, og selvsagt få flere av våre talenter inn i førsteelleveren vår på Melløs. 
 

Fotballakademi – et prøveprosjekt 
Ikke bare i egen klubb driver Moss FK målbevisst. I 2004 forsøkte vi oss med et prøveprosjekt som vi kalte 
”Fotballakademiet” – et treningstilbud for barn i aldersgruppa 8 – 12 år der 13 klubber i byen vår samt 
nabokommuner fikk tilbud om å delta. Det ble meget godt mottatt både av barn og voksne. Dette var også et 
tilbud til trenere som kunne hente impulser og øvelser som de kunne benytte seg av i sine lag med sine egne 
spillere. I 2005 vil ”Fotballakademiet” komme på permanent basis. 
Spillerutviklingsprogrammet er hentet fra utlandet, og er det eneste i verden som er godkjent av både UEFA og 
FIFA. Programmet er ikke i stedet for Norges Fotballforbunds utviklingsprogram, men et supplement til. 
  

    Organisasjonsutvikling 
 
MFK har siden 1997 hatt en ”delt” organisering med MFK ASA som har hatt hovedansvar for marked og økonomi 
og MFK sport, anlegg og arrangement. Totalproduktet MFK og de sportslige resultatene har selvfølgelig vært 
avhengig av at MFK/MFK ASA fungerer godt sammen. Denne funksjonen har vært ivaretatt av Fellesutvalget. 
Den organisasjonsformen har over tid vist seg krevende med tanke på ansvar, beslutninger og samhandling når 
det gjelder sport, økonomi, anlegg og daglig drift. Videre har markedet for fotballaksjer endret seg vesentlig siden 
ASA ble etablert gjennom blant annet Bossmann dommen. Konsekvensen er at det i dag er vanskelig å hente 
penger gjennom aksjeemisjoner og at overgangsprisen for spillere er vesentlig lavere enn for noen år tilbake. 
MFK ASA har derfor på mange måter utspilt sin rolle. 
 
Med denne bakgrunn startet styret i mars 2004 arbeidet med å evaluere og utvikle en ny organisasjonsform som 
skal utvikle totalproduktet og merkevaren MFK: 
Kompetanse, ledelse og struktur 
A-laget 
Talentene 
Yngres avdeling 
 
Utgangspunktet vårt har vært at hele virksomheten bør tilstrebe å ha et styre og en ledergruppe for  å forenkle 
beslutningsprosesser og daglig drift gjennom felles mål og klare ansvar og roller. 
Ny organisasjonsmodell ble godkjent på styremøtet 1. juli 2004,og arbeidet med å beskrive kompetanse, ansvar 
og oppgaver for styret og hver stilling i den nye strukturen startet. Som en konsekvens av den nye modellen ble 
MFK ASA besluttet avviklet på ekstraordinær generalforsamling den 9. september 2004. ASA rettigheter og plikter 
ble overført til MFK fra 1.10.2004. 
Den nye strukturen består av en økonomi/markedsfunksjon, en funksjon for det sportslige rundt A-lag og en 
funksjon som har ansvar for spillerutvikling. Toppspillerutvikler er likestilt med A-lagstrener for å sikre den 
nødvendig kompetanse og langsiktighet i spillerutviklingen og for å styrke klubbens satsning på dette området. 
Videre er det etablert et sportslig styringsteam som har et totalansvar for det sportslige arbeidet i klubben.   
Daglig leder vil ha hovedfokus på marked og økonomi, men har også et økonomisk og administrativt ansvar for 
helheten. Det er også etablert 2 støttegrupper som skal være en ressurs for daglig leder og styret i henholdsvis 
markeds- og anleggsutvikling:  
Markedsteamet og Anleggsteamet. 
 
Det finnes nå beskrivelser av alle stillinger og funksjoner i organisasjonen. Alle nyansettelser i 2004 er basert på 
disse beskrivelsene. Målsettingen med den nye strukturen er : 
Helhetlig tenking hvor vi trekker i samme retning og utnytter ressursene best mulig. 
Videreutvikle merkevaren MFK – få med sponsorer og partnere på laget og engasjere medlemmer, lokalmiljø og 
publikum.  Langsiktighet med en ”rød tråd” når det gjelder sport, økonomi, anlegg og organisasjon. 
Høy fotballfaglig kompetanse, men også styrke den menneskelige og forretningsmessige 
kompetansen. 
Utvikling av egne spillere og videreutvikle samarbeidet med Wang. 
Personer/funksjoner med klare ansvar og roller, men med en teamorientering på 
og utenfor banen. 
 
Det er lagt ned et omfattende arbeid som gir et bra utgangspunkt for å kunne realisere 
disse målsettingene. Det er imidlertid viktig at arbeidet videreføres. Det vil være helt 
avgjørende for at MFK skal kunne få et økonomisk og sportslig fundament som bringer klubben tilbake  til 
Tippeligaen.  
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Rekrutt 
Trener:   Rune Tangen  
Lagledere: Anders Nilsen/Bjørn Tangen 
Laget 

Rekruttlaget til Moss Fotballklubb endte i år på 6.plass i 3.divisjon avdeling 1. Gjennom 2004-sesongen er det blitt 

benyttet en rekke spillere fra klubbens gutte-, junior- og A-lag. I løpet av sesongens 22 seriekamper, har hele 41 

forskjellige mossespillere i alderen 16-39 år fått prøve seg i 3.divisjon. Per Kristian Fylling spilte flest kamper med 

1769 min. fordelt på 20 kamper. Årets toppscorer ble Jon Andre Fredriksen med 18 mål på 15 spilte kamper. 

Sesongen 

Sesongen startet opp mandag 19. april med 4-5 tap mot Sparta Sarpsborg 2 og ble avsluttet med 4-2- seier borte 

mot Kolbotn 25.september. Det har stort sett blitt spilt en kamp hver uke (stort sett mandager), med unntak av 

en måneds sommerferie. De tre første hjemmekampene ble spilt på Løken feltet, da hovedmatta var i dårlig 

forfatning. 

Rekruttlaget spilte til tider med et meget ungt og urutinert lag, noe som også preget de ujevne resultatene 

gjennom sesongen. Stammen i laget satt seg utover sesongen, og med et bedre samspilt lag kom 7 av sesongens 

11 seire på høsten. Laget tok sterke seire over Sarpsborg, Sparta 2 og Lisleby, noe som til slutt holdt til en 6. 

plass. 

Støtteapparat 

A-lagets assistenttrener Rune Tangen har hatt hovedansvaret for Moss 2. Bortsett fra en seriekamp, som ble 

ledet av juniortrener Øystein T. Olsen har Tangen ledet rekruttlaget sesongen 2004. I tilegg har et bredt 

støtteapparat fulgt laget gjennom hele sesongen; Bjørn Tangen har fungert som oppmann sammen med 

undertegnede. I tilegg har Johnny Melbye trådt til på enkelte kamper. Fysioterapeuter rundt rekruttlaget har vært 

Svein Arne Dahlbom og Rene Lindem. Sistnevnte har dessuten selv spilt 7 seriekamper for rekruttene denne 

sesongen. 

Det rettes en stor takk til buss sjåførene; Lasse Brennvall, Erik Thorstensen og Glenn Lorentzen, som har kjørt 

laget til bortekampene. 

 
 

Lag S Vunnet Uavgjort Tapt Mål Poeng 
1 Sarpsborg FK 22 18 1 3 102 - 33 55 
2 Fredrikstad 2 22 16 0 6 97 - 35 48 
3 Østsiden 22 16 0 6 62 - 29 48 
4 Sparta Sarpsborg 2 22 14 1 7 64 - 44 43 
5 Lisleby 22 13 3 6 67 - 32 42 
6 Moss 2 22 11 4 7 69 - 52 37 
7 Kvik Halden 2 22 8 3 11 49 - 47 27 
8 Greåker 22 7 2 13 47 - 61 23 
9 Kolbotn 22 6 4 12 52 - 65 22 
10 Klemetsrud 22 6 4 12 48 - 64 22 
11 Navestad 22 5 1 16 31 - 90 16 
12 Oppegård 22 0 1 21 9 - 145 1 
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Junior Interkrets  
Trenere:  Øistein T. Olsen og Bjørn Ivar Hansen. 
Lagleder: Jan Enger og Per Johnsen. 
 
Årets juniorlag bestod av disse spillerne: Eirik Amundsen, Geir Breivik, Stian Lund, Håkon Dahlbom, Halvard 
Simonsen, Dag Caspersen, Kim A. Kapstad, Lars Ove Engen, Stian Enger, Marius Gjestrumbakken, Espen 
Pettersen, Jonas Randin, Martin Reier (skadet hele sesongen), Fredrik Eliassen, Morten Jacobsen, Henning 
Johannessen, Hien Le Van, Christian Udnæs, Simen Haugen, Preben Karlsen, Orhan Karais, Ole Christian 
Johnsen. 
Av disse ble Halvard Simonsen tatt opp i a-stallen i løpet av høsten, mens også Fredrik Eliassen fikk sin A-
lagsdebut. Nesten alle spillerne har vært med på rekruttlaget. Det har vært et nært og godt samarbeid mellom 
rekrutt og juniorlaget i år. 
Vi rykket ned fra interkretsserien til tross for at vi følte vi hadde en god sesong bak oss. Vi rykket ned med hele 
35 poeng, og hadde berget oss med ett poeng til. 10 seire, 5 uavgjorte og 10 tap skal normalt ikke gi nedrykk. Vi 
tok poeng fra alle lagene i serien bortsett fra VIF, Lyn og HamKam. Tapet hjemme mot HamKam, de to uavgjorte 
mot bunnlaget KFUM, og tap i sluttsekundene hjemme mot Lyn viste seg å bli skjebnesvangre. Uheldigvis ble 
Christian Udnæs skadet noen kamper før slutt, som til da var vår toppscorer.  
 
Det skal imidlertid også sies at Skeid var en smule usportslige i slutten av sesongen. De toppet laget mot oss, 
men ikke mot vår bunnkollega Lørenskog uka etter. 
 
Vi hadde seriens klart yngste lag. I flere av kampene var vi over ti år yngre - spiller for spiller - enn våre 
motstandere. Likevel klarte vi å henge godt med, selv om vi slet på kunstgress, og der fikk vi bare to poeng på ni 
kamper. 
I NM ble vi slått ut i 2 runde av Lørenskog etter avgjørelse på overtid. 
Moss FK har en rekke gode spillere på juniorlaget, og de må klubben ta godt vare på. 
I høst stilte vi med ett lag også i kretserien, og de utklasset sine motstandere av banen. Full pott på seks kamper 
sier sitt. Der ble Preben Karlsen toppscorer med 7 mål. Anja Kapstad var lagets lagleder. 
Vi spilte totalt 45 kamper. Vant 18, spilte 5 uavgjorte, og tapte 22. 
Vi deltok i flere innecuper i vinter, noe som var med på å bedre teknikk og hurtighet. Vi vant innecupen i Vestby, i 
Mjøndalen, Stopp Volden i KFUMhallen, og Kurland Cup. I tillegg var vi også med på en innecup i Katrineholm, 
hvor vi kom til semifinalen. 
I serien ble Simen Haugen toppscorer med 14 seriemål. Jonas Randin fikk innsatspremien, Kim A. Kapstad fikk 
premie for best framgang, mens Stian Lund ble kåret til årets spiller. 
 
G19 Interkrets       
Lag S Vunnet Uavgjort Tapt Mål Poeng 
Lyn Oslo 26 19 3 4 111-44 60 
Vålerenga 26 17 2 7 100-47 53 
Kongsvinger 26 14 4 8 84-53 46 
Nordstrand 26 13 5 8 65-64 44 
Skeid 26 12 6 8 59-45 42 
Fredrikstad 26 13 3 10 60-52 42 
Follo 26 10 9 7 53-48 39 
Lillestrøm 26 12 2 12 53-62 38 
HamKam 26 11 4 11 70-64 37 
Lørenskog 26 11 3 12 54-60 36 
Moss 26 10 5 11 50-54 35 
Oslo Øst 26 5 3 18 55-103 18 
KFUM 26 4 3 19 44-112 15 

Kvik Halden FK 26 4 2 20 40-90 14 
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Gutt Interkrets 
 

Trener: Kjetil Roer 
Ass.trener: Per Ivar Snarberg 
Oppmenn: Terje Henriksen og Terje Larsen 
 
Vi startet opp med treninger 2. januar med fire økter per uke. 
Fra desember til treningsleiren i påsken var vi med på 3 innendørscuper: Citröen cup i Gøteborg, Sprint Cup og 
MFK Cup i Mossehallen. Vi er fornøyde med resultatene i alle cupene med bla seier i vår egen turnering. I første 
del av påsken var vi i Danmark på treningsleir med godt sosialt utbytte men mindre bra sportslig på grunn av 
dårlige baneforhold. 
 
Serien ville i år bli en utfordring med tanke på at de tre presumptivt beste guttespillerne ble flyttet opp på 
juniorlaget. Målsetningen var å berge plassen i Interkretsserien. Vi valgte å satse på de fem beste førsteårs 
guttene i denne serien hvor man møter lag med rene sisteårs spillere. Sesongen sett under ett, så har vi gjort det 
veldig bra. Vi har variert fra meget bra til svakt. Dette er normalt for et så ungt lag.  
Vi endte til slutt 1 poeng fra sluttspill plass (de seks beste går til sluttspill), med 2-1 seier over Interkretsmester 
Vålerenga på hjemmebane i høstsesongen som et høydepunkt. Sommerens turnering i Skaw Cup i Skagen hvor vi 
hadde en flott uke både sportslig og sosialt. Vi var med i eliteklassen og spilte jevnt og mye bra fotball mot de 
aller beste lagene, men lykkes ikke med liten margin å nå sluttspillet. 
Dette har vært en sesong hvor utviklingen av spillerne har vært stor, de fleste spillerne har tatt store steg denne 
sesongen og spill i Interkretserien har vært uvurderlig. Vi takker alle rundt laget for en flott sesong og et veldig 
godt samarbeide. Et ønske til klubben for fremtiden er bedre oppfølging av sportslig ledelse gjennom hele 
sesongen. 
 
 
 
 
 
 
G16 - Interkrets       
Lag S Vunnet Uavgjort Tapt Mål Poeng 
Stabæk 22 18 2 2 87-30 56 
Skeid 22 13 2 7 50-41 41 
Vålerenga 22 12 1 9 77-44 37 
Asker 22 12 1 9 57-38 37 
Lørenskog 22 10 3 9 59-49 33 
Hauger 22 9 5 8 50-44 32 
Lyn 22 10 1 11 51-55 31 
Moss 22 9 3 10 42-46 30 
Lillestrøm 22 7 6 9 43-53 27 
KFUM 22 6 6 10 47-63 24 
Ull/Kisa 22 5 2 15 30-87 17 
Kvik Halden FK 22 5 0 17 32-75 15 
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Nedenfor følger en oversikt, som viser hvor mange kamper de enkelte
spillere har hatt på Moss FK `s  A - lag, i inneværende sesong.
 A - laget har spilt  43 kamper, fordelt på:  Serie=30, Cup=4, Privat=9. 
Målforskjellen ble:  78-63.  (Serie 48-47, Cup 14-7, Priv. 16-9).

Spiller       Serie         Cup       Privat Totalt
Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål          Kamper Mål

i år. Pr.utg.04 i år.
  
  Kristiansen Per M. 30 4 9 43 141
  Sakariassen Håvard 30 14 3 2 9 6 42 83 22
  Haraldsen Tom R 30 2 4 7 1 41 61 3
  Kristiansen Gard 28 4 4 2 8 1 40 291 7
  Walltin Joachim 27 2 9 38 38
  Fredriksen Jon Andre 26 4 4 3 8 1 38 96 8
  Forsberg Alexander 26 1 1 9 36 36 1
  Juliussen Anders 27 4 3 34 350
  Østli Anders 23 4 7 34 34
  Michelsen Christian 27 5 4 4 2 1 33 33 10
  Moen Tor Erik 24 4 3 1 5 1 32 32 6
  Martinsen Vidar 25 1 3 4 32 79 1
  Friend Rob 16 8 3 7 3 26 63
  Askar Amin 15 2 4 1 7 1 26 57 4
  Bernier Patrice 11 1 4 1 7 1 22 60 3
  Tangen Terje 5 1 6 12 21
  Ødegaard Jon Eirik 3 8 11 116
  Nordgård Lars H 8 3 11 12
  Lilleng Steffen 4 2 3 9 9
  Fylling Per Kr 2 6 8 26
  Johansen Andreas 4 2 6 15
  Tangen Rune 2 1 1 3 542
  Eliassen Fredrik  1 1 1
  Haugen Simen 1 1 1
  Simonsen Halvard 1 1 1
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 Nr.   Resultat: 0-0 4-2 2-1 4-0 0-3 1-1 2-4 4-2 0-1 1-5 4-1 0-1 3-0 1-3 0-1 0-3 2-3 4-0 4-1 0-1 0-0 2-4 2-2 0-2 0-0 4-2 1-2 0-1 1-0 2-1 48 - 47 M
ål

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1  Kristiansen Per M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
53  Lindem Rene

 1     = innb.

2  Forsberg Alexand. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1      = mål 1

6  Haraldsen Tom R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       = gult k. 2

21  Juliussen Anders 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       = rødt k.

3  Martinsen Vidar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 stå over 1

28  Tangen Terje 1 1 1 1 1 Bortek.
8  Ødegaard Jon E 1 1 1
15  Østli Anders 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 Simonsen Halv. L. 1

9  Askar Amin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

20  Bernier Patrice 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
7  Kristiansen Gard 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

17  Lilleng Steffen 1 1 1 1
22  Moen Tor Erik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

23  Nordgård Lars H 1 1 1 1 1 1 1 1
4  Walltin Joachim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 Eliassen Fredrik T. 1

14  Fredriksen Jon A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

16  Friend Rob 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8

18  Fylling Per Kr. 1 1
19  Johansen Andreas 1 1 1 1
10  Michelsen Christ. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

11  Sakariassen Håvard 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
B = 23391

 Tangen Rune 1 1 H = 26022 1
 Tilskuere 3054 1832 1903 1077 2858 2857 1806 510 2333 1058 1186 655 1592 1617 4517 747 1265 1389 361 1110 1088 2101 1292 3801 1008 609 1423 2061 95 2208  x =  1735
Selvmål 1 1

Totalt 48  
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    Resultat: 9 - 1 3 - 2 1-1 eeo
6-4 str. 1 - 3 14-7

1  Kristiansen Per Morten 1 1 1 1
53  Lindem Rene

2  Forsberg Alexander 1
6  Haraldsen Tom Reidar 1 1 1 1

21  Juliussen Anders 1 1 1 1
3  Martinsen Vidar 1 1 1

28  Tangen Terje 1
8  Ødegaard Jon Eirik

15  Østli Anders 1 1 1 1
 Tangen Rune

9  Askar Amin 1 1 1 1 1
20  Bernier Patrice 1 1 1 1 1
7  Kristiansen Gard 1 1 1 1 2

17  Lilleng Steffen 1 1
 Moen Tor Erik 1 1 1 1

23  Nordgård Lars H
4  Walltin Joachim 1 1

14  Fredriksen Jon A 1 1 1 1 3
16  Friend Rob 1 1 1
18  Fylling Per Kr.
19  Johansen Andreas
10  Michelsen Christian 1 1 1 1 4
11  Sakariassen Håvard 1 1 1 2

  Tilskuerantall: 3333 826
Selvmål Totalt = 14
      = mål Bortek.
      = gult kort
      = rødt kort

 = stå over
 1   = innbytter  
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  Resultat: 3-1 3-1 2-2 1-1 2-0 1-2 0-0 3-2 1-0 16 - 9 Mål

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 Kristiansen Per M 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 Lindem Rene

  1   = innb.

 Juliussen Anders 1 1 1      = gult k.

 Haraldsen Tom R 1 1 1 1 1 1 1      = rødt k. 1

 Forsberg Alexander 1 1 1 1 1 1 1 1 1      = mål

 Tangen Terje 1 1 1 1 1 1
 Ødegaard Jon E 1 1 1 1 1 1 1 1
 Østli Anders 1 1 1 1 1 1 1
 Martinsen Vidar 1 1 1 1

 Askar Amin 1 1 1 1 1 1 1 1

 Bernier Patrice 1 1 1 1 1 1 1 1

 Kristiansen Gard 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 Nordgård Lars H 1 1 1
 Walltin Joachim 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 Lilleng Steffen 1 1 1
 Moen Tor Erik 1 1 1 1 1 1

 Fredriksen Jon A 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 Friend Rob 1 1 1 1 1 1 1 3

 Fylling Per K 1 1 1 1 1 1
 Michelsen Christian 1 1 1

 Sakariassen Håvard 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6

 Johansen Andreas 1 1
 Tangen Rune 1
 Haugen Simen 1
 Selvmål
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  Resultat: 1-0 Mål
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Styret i Yngres avdeling 
 
Styrets sammensetning: 
Leder: Frode Andresen 
Nestleder: Per Jørgen Johnsen 
Sportslig leder: Bjørn Drillestad 
Styremedlem utstyr :  Ole Olsen 
Styremedlem sekretær:  Brynjel Johnsen 
Styremedlem:  Vibeke Westheim 
 
Styret har avholdt 8 styremøter. 
Vi har hatt 13 lag i aksjon i  løpet av 2004-sesongen. 
 
Kommentarer fra 2004-sesongen: 
Vi har hatt noen dugnadsjobber eksternt, og lagene har stort sett sørget for å være selvfinansierende. Den 
største inntektskilden til yngres avdeling er MFK CUP som vi arrangerer den første helgen i februar hvert år. 
Vår årlige innendørsturnering i Mossehallen ga som vanlig et meget bra overskudd. 
I denne forbindelse takker vi foreldre og alle andre som var med og bidro til en fin gjennomføring av 
turneringen.   
Vi har også hatt ansvaret for å selge program og ta oss av parkering under A-lagets hjemmekamper i 2004-
sesongen. Dette har også innbrakt noen kjærkomne midler.  
Styret retter en stor takk til foreldrekontaktene på hvert enkelt lag og til alle spillere og foreldre som har 
bidratt med en betydelig innsats her. 
 
Det nye av året er at Gutt Interkrets laget sogner under Elitesatsningen i MFK og derfor er under 
senioravdelingen. Yngres avdeling har i år hatt 13 lag i aksjon på forskjellige nivåer i Østfoldserien. Vi har 
deltatt i forskjellige cuper i løpet av året hvor seier i vår egen cup i gutteklassen vel må være det sportslige 
høydepunktet. 
 
Det er mange unge lovende talenter på vei opp og frem i klubben. Styret i yngres avdeling har en stor og 
viktig jobb å gjøre med tilrettelegging og tilpassing for våre unge fotballspillere. Vi må hele tiden søke 
kunnskap for å være ekspansive og utviklende. Moss FK ønsker å være ledende på spillerutvikling og 
ungdomsarbeid. For å oppnå det må vi hele tiden utfordre oss selv og jobbe i team. Styret i yngres avdeling 
mener at vi har en teamfølelse i rekkene våre. Vi har også en rød tråd i utviklingsarbeidet. Skoleringsplanen 
for MFK er fra 7-21 år. Vi føler at vi er på rett vei til å ale opp ”våre egne” A-lagsspillere igjen, men det tar 
tid og møysommelig arbeid. 
 
MFK er en eliteklubb, mens yngres avdeling er for bredden. Vi mener at bredden skaper eliten. 
Derfor er det viktig med korte linjer og tett kontakt mellom eliten og bredden i MFK. Der har vi fortsatt en 
vei å gå, men vi er på rett vei. 
Styret i yngres avdeling jobber med en sportslig plan vi håper å kunne presentere i løpet av 2005-
sesongen. Den skal ta for seg de viktigste punktene i skoleringsplanen og så skal den være informativ om 
MFK og yngres avdeling. 
Trenerapparatet i yngres avdeling er bra. Vi jobber langsiktig med utviklingsplaner, som følges opp av 
sportslig leder i yngres og spillerutvikler Jan Erik Audsen.  
 
Vi gratulerer alle lag, spillere, trenere og lagledere med fin innsats gjennom hele sesongen. 
 
For øvrig viser vi til fyldige rapporter fra hvert enkelt lag. 
Trenere og lagledere på LG 92, sto for arrangementet av vår årlige interne ” barnas dag” for alle de lagene 
som hører til under barneidretten, 8-12 år. Arrangementet var svært vellykket. 
 

Styret yngres avdeling 
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Gutt 2 
  

Trenere:               Håkon Johansen og Finn Egil Johansen. 
Lagledere:            Gro Sønnesyn, Per Jørgen Johnsen 
Materialforvaltere: Terje Utne og Huseyin Sangiroglu 
 
Guttelaget har fungert fint hele sesongen. Oppmøtet til treninger og kamper har vært god. Guttelaget var 
påmeldt KM avdeling A, men klarte seg akkurat ikke til halvspilt  sesong (ble nr. 6) og spilte i KM avdeling B i 
høstsesongen hvor vi ble nummer 4. 
 
Spillerstallen 
Spillerstallen har bestått av 20 spillere hvorav 4 var 2. års gutter. Noen spillere har i løpet av sesongen spilt på 
Gutt 1. 
 
Treningene 
Treningsfremmøtet har vært tilnærmet 100 % gjennom sesongen og var oppsiktsvekkende bra ! Dette skyldes 
bra treningsopplegg fra trenere og en usedvanlig treningsvillig gjeng med gutter. 
 
Kamper og turneringer 
Vi har spilt 18 seriekamper hvorav 9 seire, 2 uavgjort og 7 tap. Vi har deltatt i 4 turneringer : Ekholt vinterserie, 
MFK Cup og Sprint Cup i Mossehallen og Skaw Cup i Skagen. Sistnevnte var en fin opplevelse for guttene men ble 
skjemmet av ”fusk” av en annen klubb slik at laget ikke gikk videre til sluttspill. 
Gutt 2 har fremstått meget positivt på alle de kamper/turneringer de har deltatt.  
 
Samarbeid med foreldrene 
Oppmøtet fra foreldrene har vært bra hele sesongen. Vi har avholdt 2 foreldremøter med bra oppslutning. 
Foreldrene har vært flinke til å stille opp til kamper og turneringene og har ikke hatt problemer med transport 
eller deltagelse. 
 
Økonomi og utstyr 
Laget har vært med på 2 dugnader for å delfinansiere deltagelse i SkawCup, Skagen. 
Laget har hatt parkeringsvakt på A-lagets hjemmekamper i hele sesongen. 
 
 
 
G16 KM B – 
høst       
Lag S Vunnet Uavgjort Tapt Mål Poeng 
Ekholt 9 6 1 2 33 - 15 19 
Berg 9 6 1 2 22 - 14 19 
Lervik 9 6 0 3 33 - 30 18 
Moss 2 9 5 2 2 25 - 16 17 
Rygge 9 5 2 2 25 - 19 17 
Gresvik 9 3 2 4 26 - 22 11 
Ås 9 3 0 6 21 - 35 9 
Mysen 9 2 2 5 14 - 25 8 
Tveter 9 2 1 6 14 - 26 7 
Kvik Halden FK  9 1 1 7 18 - 29 4 
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Smågutt 90 
Trener:     Anders Syversen 
Lagleder:  Kari Olsen 
 
Smågutt 90 startet opp treningene i midten av September, og holdt det gående med tre økter i uka. 
For noen av spillerne ble det fire økter i uka, fordi de deltok på 
sonesamlinger. 
Starten av februar var det MFK cup i Mossehallen, vi hadde med 2 lag.  
Starten av mars var det Sprint cup og der stilte vi med 2 lag og 1 laget vant finalen over Sprint 4-2.  
Guttene spilte veldig fin teknisk fotball. De var dyktige på hurtig ballbehandling, og vi hadde bra 
tempo i spillet vårt. 
Dana Cup i Danmark var årets utenlandstur. Der var det full oppslutning fra foreldre og foresatte.  
Vi var en stor delegasjon fra Moss som hadde en fin turnering i Danmark. 
Alle guttene fikk spilt mye og de var fornøyde. Kretslag ble jo etter 
hvert tatt ut og vi fikk med 3 stk, Magnus Larsen,Henrik Bakkerud og Kåre Lee. 
I serien hadde vi en målsetning om å komme blant de fem beste og endte på 5 plass ,dette gjorde at vi i andre 
halvdel av serien spilte mot de beste og gjorde dette veldig bra. 
Vi har klart å beholde alle spillerne fra i fjor og dette er vi stolte av. Disse  er Øyvind Hem, Erik Stanzen, Henrik 
Grønland, Magnus Larsen, Davut Kivrak, Martin Jensen, Kristoffer Eliassen, Ferhat Taymur, Kåre Lee, Henrik 
Bakkerud, Mads Kaxrud, Robin Olsen, Morten Caspersen, Øyvind Svebdsen. 
Totalt sett en veldig lærerik sesong hvor vi jobbet mye med teknikk og hurtighet. 
 
 
 
 
 

G14 KM A - 
høst       
Lag S Vunnet Uavgjort Tapt Mål Poeng 
Ekholt/Øreåsen 6 5 0 1 15-7 15 
Gresvik 6 4 1 1 12-6 13 
Ås 6 3 1 2 11-13 10 
Borgar/Lande 6 3 0 3 14-12 9 
Moss 6 2 1 3 13-12 7 
Østsiden 6 2 0 4 9-19 6 
Sprint-Jeløy 6 0 1 5 7-12 1 
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Smågutt 91 

Trener:    Kim Andersen 
Lagleder: Kjell Jacobsen/Anders Thømt 
 
Vi startet treningen i november 2003 med to økter ute og en innendørs fram til midten av desember. Vi 
gjennomførte det samme antall treninger per uke resten av sesongen, men gikk gradvis over til kun utendørs 
treninger. Vedrørende sonesamlinger så deltok det her 8 gutter fra oss. For disse guttene ble det i denne 
perioden 4 treninger per uke. Fremmøte på treningene har vært meget god. Smågutt 91 har i sesongen bestått 
av 27 gutter fordelt på 2 lag. 
 
Vi har deltatt på EKB Vintercup, MFK Cup i februar, Sparebank1 Cup (Sprint/Jeløy) i mars samt VårCup i regi av 
Askim Fotballklubb. I månedsskifte juli/august deltok vi på Norway Cup hvor vi selvfinansierte opphold i en uke 
på Ås Skole. I august deltok vi på Grue Cup. Videre har vi spilt 16 kamper i Østfold Fotballkrets regi. Året ble 
avsluttet med en romjulsturnering i Frogn Hallen, Drøbak.  
 
Resultatmessig oppnådde vi:  
MFK Cup – 1 laget nr 3 og 2 laget til A sluttspill. Sprint Cup – 1 laget til kvart finale. VårCup – 1 laget nr 2. 
Norway Cup – 1 laget til 16 dels finalen A sluttspill og 2 laget til 8 dels finalen B sluttspill. Grue Cup – 1 laget nr 2, 
og 2 laget til 1 sluttspillkamp i A sluttspill. I serien ble 1 laget nr 2 og 2 laget nr 3 i sin gruppe.    
 
Spillerne har i sesongen utviklet gode basis ferdigheter. Videre har de innøvd god teknikk og taktiske ferdigheter 
samt fått god utholdenhet. 
 
Laget har vært meget aktivt i sesongen med dugnadsarbeid og loddsalg. Gjennom dette har vi fått redusert 
egenandel for guttene på Cuper, finansiert overnatting, mat osv. Vi har kjøpt inn komplett draktsett til alle,  
overtrekksdresser, college gensere, t – shirts, koordinasjonssett, hekker og match ball.  
 
 
 
G13 - avd. 01       
Lag S Vunnet Uavgjort Tapt Mål Poeng 
Drøbak/Frogn rød 16 12 3 1 85-24 39 
Moss 16 12 2 2 59-19 38 
Sprint-Jeløy 16 12 1 3 64-31 37 
Kambo 16 6 3 7 39-50 21 
Askim FK United 16 5 1 10 37-65 16 
Rygge 16 4 2 10 37-65 14 
Ekholt 16 3 3 10 34-64 12 
Trøgstad/Båstad 16 2 1 13 33-70 7 
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LILLEGUTT 92 
 

Trenere:     Martin Mikalsen og Dag Grønstad. 
Lagledere: Petter Stølen og Per Engebretsen. 
 
Vi startet opp treningen i midten av oktober. Dette året så økte vi antall økter til 3 hver uke. Den ene treningen la 
vi innendørs i Mossehallen. Vi har også i år lagt stor vekt på basis kunnskap som pasning, mottak og 
ballbehandling. Ettersom vi skulle spille vår første sesong med ellever fotball så la vi også vekt på bevegelse i 
forhold til spillet.  
I serien så har vi stilt med et lag i smågutteklassen og et lag i vårt alderstrinn. Dette ble bestemt etter samtale 
med yngres avdeling og fotballkretsen. Dette fordi motstanden som vi fikk i vår vanlige klasse ikke var med på og 
utvikle våre antatt beste spillere og var heller ikke bra for de lag som vi møtte. Vi fikk beskjed fra kretsen om at 
de ikke hadde lov til å vurdere lag etter nivå pga. barneidrettsbestemmelser. Nå visste det seg jo at kretsen 
gjorde dette allikevel slik at det laget som da stilte i vårt alderstrinn fikk kjørt seg skikkelig. Samtidig så fikk også 
disse spillerne trent på å spille mot god motstand som vi regner med at de vil dra nytte av neste år. Når det 
gjelder laget som stilte i smågutteklassen gikk dette over all forventning. Vi knivet mot Eika hele sesongen og det 
var også det eneste laget som vi tapte mot. Etter at Eika la inn protest over en kamp som ble spilt endte det med 
at Eika slo oss med 2 fattig poeng. Vi valgte ikke å gjøre noe med dette fordi vi var veldig fornøyde som det var. 
Disse guttene var tross alt et år eldre enn våre. Vi håper at vi neste sesong drar stor nytte av å ha spilt allerede 
et år med ellever fotball, slik at vi kan konsentrere oss om å utvikle oss videre og ikke trenger konsentrere oss 
om å venne oss til å spille på stor bane. Vi var også med i vår egen innendørs turnering samt sprint sin. Vi stilte 
også her med et lag i klassen over og vi klarte oss meget bra. I sprint turneringen ble vi det beste smågutte laget 
med å komme oss til kvart finalen. Der ble sprint sitt første lag for sterke, men gutta var kjempefornøyde.  
Vi var også med i Norway Cup med 2 lag hvor vi gjorde det veldig bra. Vi reiste også med 2 lag til en turnering på 
Hamar. Vi stilte der med 1 lag i småguttklassen og et lag i vår egen klasse. Også her gjorde begge lagene en 
veldig god innsats. Dette var første gang vi tok med oss gutta på tur og det gikk over all forventning. Gutta 
oppførte seg veldig fint og det var bare hyggelig å ha de med seg.  
Spillerne har gjennom året utviklet seg veldig mye. De er blitt mye bedre teknisk og har også tillært seg mye 
bedre fotball forståelse. Vi håper at denne trenden vil fortsette neste år. Vi jobber også fortsatt med grenser og 
regler for hvordan vi skal oppføre oss ovenfor hverandre, motspillere, dommere og hva slags språkbruk vi 
tolererer. Vi legger stor vekt på at spillerne skal trives og at laget skal være et forankringspunkt i hverdagen. 
Oppmøte gjennom sesongen har i år vært veldig bra. Vi har også hatt glimrende treningsforhold på melløs 
grusen. Dette kommer nok helt sikkert av at vårt A-lag også trener der, men det kommer også yngres avdeling 
veldig mye til gode. Nå venter vi bare på kunstgresset! 
UTFORDRINGER NESTE ÅR: 
Vi har nå fulgt disse gutta i 5 år og har sett hvordan de hele veien har utviklet seg og stort sett vært et skritt 
foran de andre lagene. Vi vil fortsette det arbeidet som vi har lagt til nå og håper at vi fortsatt skal være det 
førende laget i Østfold. Neste år så skal igjen møte spillere på vårt eget trinn og da får vi se om vi har hatt noe 
igjen for å matche disse gutta mot tøffere motstand. Vi vil neste år fortsatt fokuserer på det tekniske, men vil 
også styrke fotball forståelsen slik at vi kan ligge i forkant her også. Det bor veldig mye i disse gutta og vi håper 
at vi får beholde de lenge. Det er absolutt noen som kan være fremtidens spillere i Moss Fotballklubb. 
 
1 Eika   18 14 2 2 85-32  43 
2 Moss 3   18 13 3 2 83-44  41 
3 DFI   18 12 3 3 69-34  39 
4 Soon 7-er  18 8 2 8 91-87  26 
5 Eidsberg   18 6 4 8 39-54  22 
6 Askim    18 7 0 11 80-69  21 
7 Sprint  2  18 6 1 11 55-75  19 
8 DFI Sogsti  18 4 3 11 48-90  15 
9 V/S   18 4 4 10 51-67  14 
10 Ås   18 4 2 12 40-89  14 
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Lillegutt 93 gul og sort  

Trener:    Lars Norsted 
Lagledere/assistenttrenere: Bilal Øzbal, John Andersen, Are Havelin, Terje Eriksen og Kjell Bjønnes. 
 
Lagene kan se tilbake på en flott sesong med debuten i Norway Cup som høydepunkt. Moss gul og Moss sort har 
fra start av blitt drevet som to selvstendig enheter. Like før oppstart av seriespillet ute, ble de to lagene slått 
sammen til en treningsgruppe. Det har gitt trenere og lagledere nye utfordringer. Både ved å spleise gruppen og 
lede treninger i større grupper. Guttene har beholdt sin tilhørighet på sort og gul. Begge lag kan se tilbake på en 
sesong hvor det i utgangspunktet har blitt like mange seire som tap. Vi innbiller oss likevel at vi har en del gode 
evner til fremtidige A-lagsspillere i Moss hvis iver, innsats og pågangsmot vil være like stort i årene fremover. 
Vi vil få takke Bilal Øzbal for hans store innsats for Moss sort helt fra laget var nyopprettet. Vi er glad for at han 
nå har gått inn og deltar aktivt på sonetreninger og Fotballakademiet. Ved sesongslutt var disse spillerne med: 
 
MOSS GUL: 
Truls Martin Andersen, Paul-Egil Ark, Benjamin Dyhre Bjønnes, 
Jonathan Dyrhe Bjønnes, Niklas Eriksen, Kim Hansen, William Johansen, Simon Katsaris, Thomas K. Kristiansen, 
Magnus Norsted, Anders R. Sollie, Jørgen L. Steiner. 
 
MOSS SORT: 
Sverre Breivik, Eirik H. Havelin, Ine Fallanger, Aleksander Johansen, 
Shaffat H. Kaliq, Marius Karlsen, Tore Nquyen, Per K. Snarberg. 
Simen Stark, Peter Vik, Nicolai Weinstock, Benjamin Wikhaug, Ali Y. Øzbal, 
Marius L. Aamodt. 
 

Minigutt  94 
 
Trener : Lars Smith 
Hjelpetrener: Ole Olsen 
Hjelpetrener: Christer Jahren 
Lagleder: Anja Gulliksrud 
Foreldrekontakt: Nils Tore Håmo 
 
Etter pause fra oktober 2003 til januar 2004 var det igjen trening for fullt. Allerede 17. januar 2004 var vi med på 
turnering i Øreåsenhallen. Deretter var det Labb og Line turnering i Ryggehallen den 14. mars 2004. Den 20.4.04 
spilte vi treningskamp bort mot Vestby. 
Laget har spilt mot  Eika, Øreåsen Hvit, Vang, Larkollen, Ekholt og Råde Hvit i serien. Vi har vært med på 
handicap-turnering som 92-laget til MFK arrangerte i midten av oktober og  Råde IL`s Minitreff i slutten av 
august. I oktober tok vi Minimerke 1 hvor vi avsluttet ettermiddagen med Pizza og brus på klubbhuset etterpå. 
Merkene ble delt ut på avslutningen vi hadde på Pizzarelli i november. 
 
De som har vært med på laget i år er: Eskil Arntsen, Lise Lotte Halvorsen, Christoffer Jahren,  Marius J. 
Johannessen, Mats Werner Håmo Lunde, Edvard Gulliksrud Nilssen,  Kristian Dahle Olsborg, Simen Agnalt Nilsen, 
Sindre Røsberg, Herman Johan Olsen, Ole Henrik Wullum, Celine Westby og Eirik Smith. 
 

Minigutt 95 
 
Årskullet 1995 er fordelt på to lag Moss sort og Moss gul. Totalt antall spillere ved utgangen av 2004 er 24.  
Begge lag har hatt felles trening en gang i uken og spilte i år i samme serie. Noe som kanskje ikke var spesielt 
heldig da lagene møtte hverandre ikke mindre en seks kamper. Forøvrig gikk serien for begge lag etter 
forventningene, med både seire og tap. Begge lag deltok i fem cuper: Labb og line turneringen, Ørn cupen, Tune 
cupen, Åsgårdstrand cupen og serieavslutnings cup på Melløs. Begge lag deltok også på MFK interne cup på 
Melløs. Serieavslutnings cupen ble arrangert av Moss 95 i samarbeid med Eika 95.  
 
Trenere og lagledere har i sesongen vært følgende: 
Moss sort     Moss gul 
Håvard Iversen     Dag Andresen 
Freddy Eriksen     Vidar Karlsen 
Nina Hanche Iversen    Anders Thømt   
 
Året sett under et har vært et bra år for lagene , vi ser frem til at kunstgress banen kommer på  plass.  
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Minigutt 96  
 
Trenere: Lars Ragnar Kristiansen og Morten Smith-Petersen 
 
Sesongen 2004 har vært en ny opplevelse både for voksne og barn. Vi startet opp med forholdsvis mange spillere 
like før juletider 2003. Etter den tid har antall spillere bare økt og vi har hatt en plass mellom 25-30 barn på 
trening og kamp gjennom hele sesongen. Vi har trent sammen en gang i uken, samt en kamp i uken. Vi har vært 
med i knøtteserien med 2 lag, deltatt i rådeturneringen i august og avsluttet sesongen med internturnering på 
Melløs. Når det gjelder lagledere og trenere har det vært mye fra og til. Lars Ragnar Kristiansen og Morten Smith-
Petersen har fungert som trenere, lagledere, i det hele hatt ansvaret denne sesongen. Det har vært frustrerende 
og slitsomt, men heldigvis kom det noen flere lagledere mot slutten av sesongen, dog noe skjevt fordelt på Moss 
gul og sort. 
Vi har hatt en del kontakt med leder for yngres avdeling og gitt klar beskjed om at vi for sesongen 2005 har en 
del utfordringer å løse. Det kan se ut som om vi har fått flere på banen, slik at vi klarer å organisere og fordele 
arbeidsmengden på flere.  
 
Kort oppsummert er dette momenter som må fungere bedre: 

- Flere personer rundt spillergruppa 
- Jevnere fordeling av antall voksne alt etter om vi melder på 2 eller 3 lag i serien 
- Avklare hvem som kan være til stede på trening og kamp i 1-2 måneder frem i tid 
- Avklare hvilke oppgaver de forskjellige voksne skal ha 
- Hvordan sikre at voksne og spillere får den informasjonen de skal 
- Bedre oppfølging fra yngres avdeling – kanskje 2-3 faste møter gjennom sesongen 

Tross dette føler vi at sesongen har gitt mye og at barna har hatt en bra utvikling både sosial og 
fotballmessig.  

 
Dommere  

 
Det har i 2004-sesongen vært 5 stk. dommere i Moss FK. Disse dommerne er følgende: 
- Audun Holmgren 
- Chris Vokoulatos 
- Mustafa Kivrak 
- Thor-Erik Thorkildsen (forfallsdommer) 
- Oddmund Karlsen 
 
Noen har trent sammen med andre dommere fra regionen på tirsdager på Jeløy frem til sesongen startet. 
Noen av oss deltok også på vårmønstringen som er for alle dommere fra 3-7. divisjon. Mønstringen 
arrangeres hvert år. 
 
Vi har deltatt på turneringene som har vært arrangert i Mossehallen i løpet av 2004-sesongen. I alt 3 cuper 
på vinteren. 2 i regi av Sprint og 1 i regi av Moss FK. Det var ønskelig at Moss Fotballklubb satt opp en liten 
oppmerksomhet til finaledommerne i egen turnering. Noe MFK fulgte opp og fikk positiv respons på. 
 
Vi har dømt mange treningskamper internt for MFK. Vi har en avtale om at vi skal dømme 5 kamper hver 
for kroner 0,- per kamp. Denne avtalen bør lagene benytte seg bedre av når de trenger dommere til 
treningskamper. Det er bare å kontakte Oddmund Karlsen.  
Dommerne har dømt på forskjellige nivåer i divisjonssystemet. Alt fra yngres avdeling til 6. divisjon. 
Thor-Erik Thorkildsen har i 2004-sesongen gått over til forfallsdommer. Oddmund Karlsen vil neste år rykke 
opp fra 6.divisjon til 5. divisjon. Flere av oss har også vært aktive som assistentdommere i 3. divisjon. 
 
Dommere har et godt forhold til MFK. Vi får treningsutstyr, dommerdrakter, linjeflagg, treningsdresser, bag 
og sko. Dette er klubbens dommere meget fornøyd med. Vi har i 2004-sesongen også fått tilgang til 
hovedtribunen på MFKs hjemmekamper med to friplasser hver. Positive tilbakemeldinger på dette også. 
Alle dommerne tegnet kontrakt med MFK i 2004.  
Vi håper det gode samarbeidet med klubben vil fortsette i 2005-sesongen. Vi jobber aktivt med å få flere 
rekrutteringsdommere til MFK. Klubben har per i dag de dommere som trengs i forhold til antall lag som er 
med i systemet i Østfold Fotballkrets. I 2005-sesongen får i med en ny dommer fra Kambo IL i MFK. 
 
Oddmund Karlsen 
Dommeransvarlig Moss FK. 
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M o s s  F o tb a l lk lu b b

R e s u l ta t re g n s k a p  2 0 0 4  -  B u d s je t t  2 0 0 5
in k l .  M F K  A S A  f ra  0 1 .1 0 .

R e g n s k a p  2 0 0 4 R e g n s k a p  2 0 0 3 B u d s je t t  2 0 0 4 B u d s je t t  2 0 0 5

In n te k te r

M e d le m s in n te k te r 6 1 2  2 0 5             6 7 6  7 5 5             8 3 5  8 0 0             7 4 2  3 0 0             
O f f e n t l ig e  t i ls k u d d 4 3 3  4 4 4             1  5 6 8  0 0 0          
R e k la m e /s p o n s o r 2 3 3  5 9 6             5  4 2 5  0 0 0          
In n te k te r  s e r ie /c u p 4 0 0  8 6 9             1  8 7 5  0 0 0          
O v e r f ø r in g  f ra  M A S 4 1 7  1 5 0             5 4 9  9 9 6             5 5 6  2 0 0             
D iv e rs e  in n te k te r 5 4 1  9 5 8             8 8 8  8 2 2             8 4 3  0 0 0             3  9 5 2  5 0 0          
S a lg  s p i l le r re t t ig h e te r 4 0 0  0 0 0             2 0 0  0 0 0             5 0 0  0 0 0             

S u m  in n te k te r 2  6 3 9  2 2 2        2  5 1 5  5 7 3        2  4 3 5  0 0 0        1 4  0 6 2  8 0 0      

K o s tn a d e r

A d m in is t ra s jo n 6 5 9 8  2 4 9             4 9 0  1 6 5             4 4 0  0 0 0             2  4 0 5  2 0 0          
L ø n n ,  re is e ,  d ie t t 6 7 9 3  7 7 3             6 4 0  3 8 9             7 3 9  8 0 0             6  9 0 7  2 0 0          
K o s tn a d e r  A - la g ,  a d m 7 1  8 1 4  9 6 9          
T re n in g ,  u ts ty r 4 3 0  4 2 2             4 0 8  0 6 0             4 5 8  4 0 0             1  5 7 2  2 0 0          
E g n e  a r ra n g e m e n te r 1 5 3  5 0 6             2 2 3  9 3 4             1 6 7  0 0 0             9 7 5  0 0 0             
A n d re s  a r ra n g e m e n te r 3 9 6  2 1 7             3 8 8  8 1 2             4 4 8  8 0 0             7 4 5  9 0 0             
K o s tn a d e r  s a lg 6 9  7 8 7               1 3 6  9 5 1             5 8 5  0 0 0             
A n le g g s k o s tn a d e r 1 9 1  3 6 1             1 0 5  4 1 9             3 6  0 0 0               2 5  0 0 0               
T a p  p å  f o rd r in g e r 6 4  2 0 0               
A v s k r iv n in g e r 3 1 6 8  1 3 7             1 1 9  7 0 0             1 1 9  7 0 0             2 2 0  0 0 0             

S u m  k o s tn a d e r 4  6 8 0  6 1 9        2  5 1 3  4 3 0        2  4 0 9  7 0 0        1 3  4 3 5  5 0 0      

D r i f ts re s u l ta t (2  0 4 1  3 9 7 )       2  1 4 2                2 5  3 0 0             6 2 7  3 0 0           

F in a n s p o s te r (4 9  3 5 2 )              (2 8  0 2 1 )              (1 0  0 0 0 )              (6 5  0 0 0 )              

Å rs re s u l ta t (2  0 9 0  7 4 9 )       (2 5  8 7 9 )             1 5  3 0 0             5 6 2  3 0 0            
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M oss Fotballk lubb

B alanse pr. 31.12.2004

N oter 31.12.2004 31.12.2003

A nleggsm idler
Im aterie lle  e iendeler
R ettigheter og  lignende 3 000 000
Sum  im aterie lle  e iendeler 3 000 000

Varige driftsm id ler
Tom t og bygning
M askiner og an legg 3 679 000
D rifts løsøre og lignende 3 1 194 863 1 029 461
Sum  varige driftsm id ler 1 873 863 1 029 461

Finansielle  an leggsm id ler
Investeringer i da tterselskaper 804 000
Andeler 15  gruppen 4 1 800 000 1 800 000
Pensjonsprem iefond
Langs ik tige fo rdringer 91 742
Sum  finansie lle  an leggsm idler 1 800 000 2 695 742

SU M  A N LEG G SM ID LER 6 673 863 3 725 203

O m løpsm id ler
Varer 100 000
Spillerrettigheter 168 750 168 750
Fordringer
Kundefordringer 2 249 991 125 130
M ellom regn.andre grupper/selskap
Andre fordringer 2 1 939 512 2 254 798
Sum  fordringer 2 358 253 2 548 678

Investeringer

Bankinnskudd, kontanter og  lignende 131 574 264 094

SU M  O M LØ PSM ID LER 2 589 827 2 812 772

SU M  E IEN D ELER 9 263 690 6 537 975

Egenkapita l
Innskutt/opptjent egenkapita l 5 766 277 3 880 183

SU M  EG EN K A PITA L 766 277 3 880 183

G jeld
A vsetn ing for forp likte lser
Pensjonsfo rp lik telser
Andre avsetn inger for forp lik telser
Sum  avsetn ing for forp likte lser 0 0

A nnen langsiktig  g je ld
G jeld  til k red ittinstitus joner 1 549 500
Ø vrig  langsiktig  g jeld 600 000
Sum  annen langsiktig  g je ld 2 149 500 0

K ortsik tig  g je ld
Leverandørg jeld 1 788 390 615 639
G jeld  til k red ittinstitus joner 572 928
Skyld ig  o ffentlige avg ifter 1  030 641 945 323
M ellom regn.andre grupper/selskap
Annen korts ik tig  g jeld 2 955 954 1 096 829
Sum  korts iktig  g je ld 6 347 913 2 657 792

SU M  G JELD 8 497 413 2 657 792

SU M  G JELD  O G  EG EN K A PITA L 9 263 690 6 537 975  
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Noter til regnskapet pr. 31.12.2004 
 

 

Note 1 - Idrettsmateriell 
 
I henhold til regler fra NFF er idrettsmateriell utgiftsført i 2004.  
 
 

Note 2  - Utestående fordringer 
 
Utestående fordringer er oppført til pålydende. Tap blir tatt løpende. 
 
 

Note 3 -  Varige driftsmidler 
 
Når det gjelder  varige driftsmidler anskaffet før 1994 er anskaffelseskosten skjønnsmessig oppført. 
 
 
 Busser Inventar Reklame- Innredning Maskiner/ Forprosjekt
   materiell  utstyr Nye Melløs
       
Annskaffelseskost  160 000 679 903 542 395 683 186  70 359
Tilgang  279 218 714 721 18 600
Akkumulerte   
avskrivninger 31.12 160 000 430 595 245 599 402 606 35 721 
Bokført verdi 31.12  528 526 296 796 280 580 679 000 88 959
 
 
Årets avskrivning 

 
 

800 76 292 11 604 43 720

 
 

35 721 
 
 

 
Note 4 – Andeler 
 
 Antall Pålydende Bokført verdi 
    
15-gruppen 3 600,- 1 800 000 
 
 

Note 5 – Endring egenkapital 2004 
 
 
 Egenkapital
  
01.01.2004 3 880 183
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Tap aksjer i Moss Fotball ASA -804 000
Tap på fordring på Moss Fotball ASA -219 157
Årets underskudd -2 090 749
 
31.12.2004 766 277

 
 

Note 6- Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser   
     

Lønnskostnader 
         2004 

 
Lønninger 1 464 475
Arbeidsgiveravgift 216 651
Honorarer 399 532
 
Sum 2 080 658
 
 
    
 

Ytelser til ledende personer Daglig leder             Styret 
  
Lønn 180 000  
  
 
Lønnskostnader knyttet til A-lag, administrasjon av dette og daglig leder er 
kostnadsført for perioden 01.10 til 31.12. 
 
 
 

Revisor 
 
Kostnadsført utbetaling til revisor i 2004 er kr. 31 577,- hvorav kr. 17 577,- gjelder 2003. 
 
 
Note 7-Kostnader A-lag, adm 
 
Dette er kostnader tilkommet i perioden 01.10 til 31.12 som følge av avvikling av Moss Fotball ASA. 
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Representasjon 2004 
Landslag/samlinger: 
 
U 16    Espen Pettersen 
 
U 18    Joakim Heier 
    Per Kristian Fylling 
 
U 19    Amin Askar 
 
J 17 Trener   Roar Johansen 
 
Canada    Rob Friend 
    Patrice Bernier 
ØFKs kretslag 

1988 Stian Enger 
Marius Gjestrumbakken 
Espen Pettersen 
Alexander Carnell 
Sharjeel Rehman 

    
1989 Mats Stolinski 

Erik Halvorsen 
Marius Henriksen 
Andreas Eikum 
Jacob E Larsen 
Sondre Fylling 

 
1990 Magnus Larsen 

Kaare Lee 
Henrik Bakkerud 

 
NFFs talentleir   Mads Stolinski 
    Andreas Eikum 
    Marius Gjestrumbakken 
    Espen Pettersen 
 
ØFK’s ledermøte   Morten Westheim 
 
ØFK’s ekstra ordinære ting Morten Westheim 
 
ØFK’s 100-års jubileum  Morten Westheim 
 
ØFK’s soneklubb   Jan Erik Audsen 
 
ØFK møter    Morten Westheim 
 
Norsk Toppfotballs møter  Anders Fægri 
    Tore Jobs 
    Knut Evensen 
    Geir Henæs 
 
NFF’s møter   Knut Evensen 
    Morten Westheim 
    Tore Jobs 
    Evy Viken 
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NFF’s landsl. Komite  Einar Jan Aas 
 
 
NFF’s ting   Geir Henæs 
    Morten Westheim 
 
KKA ØFK   Roar Johansen 
 
Mossebingoen    Morten Westheim 
    Evy Viken 
 
Moss Idrettsråd   Pål Halvorsen, styremedlem 
    Magnar Nilsen, revisor 
    Odd Berger, varamann revisor 
    Evy Viken, varamann revisor 
 
Moss Idrettsråds møter  Morten Westheim 
    Frode Andresen 
    Geir Henæs 
 
Moss Idrettsråd 75 år  Morten Westheim 
 
Aktive Dommere   Thor-Erik Thorkildsen 
    Oddmund Karlsen 
    Chris Voukelatos 
    Audun Holmgren 
    Mustafa Kivrak 
 
Antall medlemmer pr 31.12.04 550 stk 
 
Døde medlemmer i 2004: 
Odd Strandbakken  
Knud Christensen 
Per Wennersten 
 

Trenere: 
 
Knut T. Eggen                       D Bjørn Tore Karlsen               D Roar Breivik                          D 
Hans J. Henæs D Anders Fægri D Per Henæs D 
Bjørn Drillestad D Wiggo Karlsen D Per Mathias Høgmo D 
Torger Willadssen C Joakim Mensen C Thomas Johansen C 
Roar Johansen C Bjørn Ivar Hansen C Rune Tangen C 
Jan Erik Audsen C Knut Evensen C Rune Jørgensen C 
Per Heliasz C Svein Arne Dahlbom C Steinar Johnsen C 
Kjetil Roer C Øistein T. Olsen C Ralph Bakken C 
Kim Andersen B Håkon Johansen B Anders Syversen B 
Lars Smith B Lars Norsted B Per Jørgen Johnsen B 
Jonny Pettersen B Dag Grønstad B Odd Martin Mikalsen B 
Morten Smith-Petersen B Gro Sønnesyn B Christian J. Johansen B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


